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FICHE EQUIPE
(8 joueurs maxi en U11et U9 et 8 joueurs maxi en Babies)

JOURNEE DEPARTEMENTALE DU MINI-BASKET du 26 mai 2022
STRASBOURG
	CLUB*
	CATEGORIE*
	NIVEAU*

	……………………………………
	 U11 Masculins
 U11 Féminines
 U11 Mixte
 U9 Masc.
 U9 Fém.
 U9 Mixte
 Babies
	 D1
 D2
 D3



*  MENTIONS OBLIGATOIRES – A défaut, l’équipe ne pourra être engagée

	
	NOM et Prénom joueurs (euses)
	N° de Licence
	Année de naissance

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	





[bookmark: _GoBack]A remettre dûment complétée à l’accueil le jeudi 26 mai 2022 à partir de 8h30 en échange du programme, des tee-shirts et d’un sac poubelle pour vos déchets de la journée (à rendre lors du retrait des récompenses).

Nom et Prénom du Responsable d’équipe (obligatoire) : 		

Date et signature : 		
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